
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 13 квітня 2017 року № 122 
 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського комбінату комунальних 

підприємств, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 06 вересня 

2018 року за № 46/3720-01-23/2018, щодо встановлення тарифу з вивезення, 

утилізації, знешкодження та захоронення твердих побутових відходів від 

багатоквартирних житлових будинків, відповідно до Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від             

26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на 

послуги з вивезення побутових відходів», наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від            

30 липня 2012 року № 390, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

13 вересня 2018 року  Старокостянтинів   № 276 п. 1 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                   

13 листопада 2017 року №122 «Про встановлення тарифів на послуги з 

вивезення, утилізації, знешкодження та захоронення твердих побутових 

відходів, які надаються Старокостянтинівським комбінатом комунальних 

підприємств», а саме: 

1) викласти підпункт 1 пункту 1 в наступній редакції: 

«для населення будинків приватного сектору з присадибною ділянкою – 

16,00 грн. з ПДВ»; 

2) доповнити пункт 1 підпунктом 4: 

«для населення багатоквартирних житлових будинків – 12,16 грн. з ПДВ в 

місяць з 1 людини (рентабельність 0%)». 

 



2 

 

3. Рішення набирає чинності з 01 жовтня 2018 року. 

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 

 


